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3akasaqmnk; Hekommepyeckas opraHv3aums “tbouﬁ

xo3ancTea benropoackoi obnacru'

Moapsauuk: OAQ "LWN3", 108851, Poccus, r. M

kBa, r. LLlepbunka,

yn. MNepeomaickasn, 4. 6, Ten. (494

739-67-00

OBvexT: 3ameHa nudpTooro 0BopyA0BaHUS, N
pacnonoxexHoM no agpecy: r. Benropog, yn. Kge

COAENCTBUA PeOPMUPOBAHNIO KUMULLHO-KOMMYHANEHOrO
08000, r benropog, benropoackuir NnpecnekT, 4.85 A

HEHHOrO HENPUroAHLIM ANA 3KCNNYaTaUMK B MHOTOKBAPTUPHOM A0ME,
ITIokoBa, 4. 36, n. 7

[oroBop nogpaaa (KOHTpakT)

Ynndmunposannan opma Ne KC-2
YTeepwaeHa noctaHoeneHvem Mockomcrata Poccum
ot 11 HoaBps 1999 roaa Ne100

Koa
®opma no OKY[] 0322005
no OKMO
meune 00240572
no OKMO
Homep PTC231B170026
aara 19.05.2017

Bua onepayun

Homep aokymeHTa

OT4eTHbIi nepuog

[ara cocTasnexus

C no
02.10.2017 15.06.2017 02.10.2017
AKT
O NPUEMKE BbINONHEHHbLIX PABOT 3a oktabps 2017 r.
Cocrasnen Ha ocHoBaHUM JlokansHoro cMeTHorg pacueta Ne 1, 3amena nucTosoro obopyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
CTOMMOCTb eAUHALBI, PyD. OBLanR CTOMMOCTb, Yo, T3
B Tom uucne B Tom uucne ocH.pab Ti3 mex. (Ha
HaumeHosanue Ea. uam. Kon
B B i ea.i Bcero
S Ocu.3/in | 3k.Maw 3/nMex. cere OcH,3/n Ix.Maw. 3/inMex. E::;g) Al J
4 5 -] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Paapen 1. [lemonTax nudtosoro obopyaosakuA fin 400 kr Ha 9 0cTaHOBOK
1| 1 |TEPmMO3-05{/ucpT r PCKUI CO CKOPOCTBIO 1 nucpr 1| 760423 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 3369.11 41823 5235 33.035
001-01 KkaBuHb! A0 1 M/C: Fpy3cnoasemMHocTho 400 kr, 523.5 33.04
Mpuwas KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BHICOTA LEAXTHI 29 M
Muncmpon
Poccuuom | v demonmana 03M1=0.5' 3M=0,5 x pacx, ITM§A5 MAT=0x
31214 pack. T3=0.5 T3aM=0.5)
Neg3Tinp
2 | 2 |TEPmO03-05{3a kamasii METP BLICOThH! LaxThl, G4nee unu M -18 4223 4223 -76,01 -76,01 5:15]
001-06 MEHEE YKA3aHHBIX B XapaKTepucTuke nudra, -9.27
rpuxas A06ABNATS MM YMEHBLLATE ANA NGTOB
meyissisn] rPY30NoALEMHOCTLI0: 40 400, 500 k
Poccuu om
el (x demonmaxa O31=0,5 3M=0.5 x pacx - 3TMIA 5 MAT=0 x
Mea3rmp pacx. T3=0,5 TIM=0.5) L e
WTOro npAMbie 3atparsl No pasaeny e yesax 2001r. 7528,22 4159 11 3369,11 418,23 51423 33,04
HaknagHeie pacxegbi 3661,87
CMeTHas npubbine 27464
Wroro no paszaeny 1 [lemoxTax nudTosoro P rin 400 kr Ha 9 oc 13936,49| 514,23 33,04
Pa3pen 2. MoHTax nugpToBoro o6opyaosanma r/nf 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
3 | 3 |TEPMO03-05{/IuchT Naccaxupckui o CKOPOCTbIO 1 nugr 1] 1791393 8470,23 6738,22 836,45 1791393 847023 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHbl 40 1 M/C: rpy3onoasemHocThio 400 kr, 1047 66.07
Mpuxas KOMWYECTBO CCTAHOBOK 9, BLICOTA WRKTH! 29 M
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne@37/np
4 | 4 |TEPM03-05{3a kaXAslil METP BLICOTHI LLAXTHI, SANee unu im -1.8 86,15 84 46 -155.07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE YKA3aHHbIX B XaPAKTEPUCTUKE NuTa, -18,54]
Mpuxas A0GaBNATs MU yMEHbLIATE ANA NudTos
Murcmpan rpysonogsemMHocTer: 40 400, 500
Poccuu om
311214
Ae93 P
MToro npamsie 3aTpatsi no pageny 8 yexax 20011 17758,86 83182 673822 836,45 102846 66,07
HaknaaHeie pacxoab 7323,72]
CwmeTHan npubsine 549279
Wroro no pasgeny 2 M nugy Gopy rin 400 Kr Ha 9 OcTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pasznen 3. OtaenoyHbie pabotul B waxte nudra ( NeHne NBepeR UIHYTPH B waxTe)
5| 5 |TEP46-03- [Ceepnenue konsLesbimm an BEpnaMiA 100 099 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 7098 177.3 17.3 164
001-01 B HENe305eTOHHbIX KOHCTPYKLMAX C oTBEpPCTMR 1713 16,24
Mocmak Mpaeu [NDUMEHEHWEM DXNAXAAOLER 1 (BOALI)
: f;f‘:;P;’:’ “’: BEPTUKANLHbIX OTBEPCTHI rNyGuHOR PD0 MM
il AvameTpom: 20 MM L
6 | 6 |TEP46-02- |MoHTax: MeTanNOKOHCTPYKUMA 1T 0,08 905,15 22764 37549 2801 7241 1821 30,04 224 274 21
005-01 (MoHTax NopTance ABEpeN OUMHK. clansic MOHTUPYEMBI 217 0,17
Mocmari Mpasu | LKAHYTPW B LUAXTEX) X .
m Benzopod.of 5
Pt KOHCTPYKUWI
Ae383-nn
7| 7 |TCU-101- |Crane nucroeas jan, magka T 0.08| 2125752 1700.6
3756 08X18T1, TonwmHoiA 2.0 mm
Nocman Mpasu
m Banzopod o6
nom 131110
Ne383-nn
WToro npsamsie 3aTpatel no pa3geny B yewax 20011 3712.84 172.7 739,84 179.54 183 16.41
HaknaaHbie pacxogbi 387,46
CmerHan npubibine 248,57
Wroro no pasgeny 3 Otaencumbie paboTel B waxTe nNudpfa (oGpamnenne ABEPed HIHYTPK B WaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Pasgen 4. Ko KU PEMOHT ro N
8 | 8 |TEPp61-26-MepeTupka WrykaTypki BHYTPEHHWUX 100 m2 0,46 2417 227,09 3.01 127 111,18 104,46 138 0.58 28.07 01
1 noMELL@HuA neperepToi 1291 0,05
Mpuxas NOBEPXHOCTH 7 ‘
Murcmpon
Poceuu om
31214
ANeS17mp
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TEP15-02- [CnnowHoe BHYTPEHH|
019-03 pPXHOCTER (OAHOCNORHDE
Mpuxas OLUTYKATYPUBAHKE)U3 CyXIX PacTBOPHaIX

Muscmpos | spaacaii TonLywHod 40 10 MM: cren
Poccuu om

11214
Ne937/mp

OITYKaTYpKB

NOBEPXHOCTH

100 m2

aemoi

0.46| 276823

44677

28,48 18,16

1273.39

205,51

13,09

835

51,89
23,87|

1.87
086

006-01 NPOHUKHOBEHMA: 33 1 paa noToNKoE
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
3112714
Ne93Ting

10| 10 |TEP15-04- [MokpeiTue nosepxHocTen rpyHTOBKO# [rhyGokoro

NOKPLITUR

100 m2

0.48 74,89

73.06

1.27 013

34 45

33861

0,58

0.06

8.1
3,73

0,01

"1

TCCU-101- |pynTOBKa akpunosan B-AK-133
3451
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937imp

0.04| 14038,06

561,52

12| 12 |TEP15-04- [Oxpacka NONUBMHUNELIETATHLIMM

Muscrmpon NOAFOTOBNEHHBIM NDA OKPacky
Poceu om

3112714
93 Tinp

005-01 BOA03MYNbCUOHHBIMK COCTaBaMM NPOgTas no
Mpura3 LUTYKATYPKE 1 CEOPHBIM KOHCTPYKUMAM CTEH,

oKkpaluMBaem

noBEpXHOCTY

100 m2

oW

0,38 827,78

127.51

8.05 013

298

2.9

0,05

15,18
5,46

0.01

13| 13 |TEP15-04- OKpacka NoNuMBMHMNELETaTHBIMK

puras LUTYKATYPKe 1 COOPHBIM KOHCTPYKLMAM|
Muscpon MOTONKGB, NOATOTOBNEHHLIM NOA OKPadKy
Poccuu om

3r1214
89370

005-02 BOAGOMYNbCMOHHBIMM COCTABaMU NpOdTas no

okpalmsaem

NOBEPXHOCTH

100 m2

oun

0.1 91025

1423

9.02 013

91,03

14.23

0.9

0.01

16,94
1.69

0.01

141

=

Mpunas ceeTno-cepas
Muncmpon
Pacouu om
311214
Neg3Tinp

TCCL-101- [Kpacku yseTHbie, roToBbie K ans
0435 BHYTpeHHUx pabor MA-22 Gemesas, rof yGas,

0,04 1587701

635,08

VIToro npamsie 3aTpatsl N0 pasaeny s yerax 20017

3004 65

403,71

18,85

9,05

47 66

091

Haknaaweie pacxogsl

406,09

Cwmetran npubsine

221,77

vitore no pasgeny 4 Kocmetuueckun PEMOHT or

3632,51

47,66

0,91

Paspen 5. 3ameHa ABepu B MawWMHHOM nomeweHmmn

15| 18 [TEPp56-10{CHaTHe aBEpHBIX nonoTen
1
TTpuras
Muncmpon
Poccuu om
311214
Neg3Tinp

100 m2
LBEpHbIX
nonotex

0.04 270,23

270,29

10,81

10.81

3628
1.45

001-01 ANA BTOKONTHNOK W NAPOBAPOYHBIX KaMBD
Mpuraa
Murcmpos
Poccuu om
ar12.14
937/np

16| 19 [TEP09-06- [MorTax KOHCTDYKUWA ABEpeR, NioKos, 308

KOHCTPYKUMIA

T

0,14 8s7

71503

143.09 6.2

125,58

100,1

20,03

0.87

89.49
12,53

0.49
0.07

17| 20 |TCCU-203- [Bnok ABEPHOW CTanNbHOM BHYTPEHHUI
8146 OAHonoNbHeIA CB, nnowags 2,1 M2 (M4¢
TTouras 31173-2003)
Muncmpon
Poceuu om
311214

Neg37mp

=

M2

2{ 178583

357166

WTOro NpAMbie 3atpaTsi no pasaeny & Lenax 2001T.

3708,05

110,91

20,03

087

1398

0,07

HaknaaHbie pacxogbl

99.73

CmeTtHas npubbine

92,52

WToro no pazpeny 5 3amena ABEpM B n

3900,3

0,07

Pa3aen 6. 3nekTp e paboTel no ma

NOMELEHHIO (CBETOAHOAHOE OC )

18| 18 | TEPM08-03]CeeTunsrnk oraensro yCTaHaBnuBaemsill

Ha

1

594-01 WTLIPAX C KONMYECTBOM Namn B Ca
Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
3712 14
Ne§37/np

100 wr.

0.02 828,84

654,02

47,55 2,53

16,58

13.08

0.95

0,05

1911

«

591-09 CKPLITOW NpoBOgKe
Mpuxas
Muncmpon
Poceuy om
311214
1833 7/mp

TEPm08-03{Po3eTka WTENCENLHAR. YTONNEHHOIS TUN npu

100 wr

0,02 356,69

283,16

618 038

713

20| 2

o

TEPM10-01{Mpoknaaka kabens, macca 1 m A0 1 «r, nd
055-03 CTeHe GeToHHOR
Mpuras
Muncmpon
Poccuu em
311214
Ne937mp

100 m
kabens

06 12485

361,68

151,15 16,41

5.66

012

0.01

749,1

217,01

90,69

9.85

425
25,5

1,74
1.04

21| 21 [TCCL-509- [CaetunoHwim HEG 01-60
0760

Mouras
Musempos
Poccuy om
311214
370

2 4261

8522

22| 2

N

TCCU-503- [PoseTka wrencensras 48K
0476
Mpuras
Murcmpon
Poccuu om
311214
Ae937mp

wr

7.14

23| 23 [TCCU-502- [Mposoaa mMonTaxrbe C BOMOKHUCTON uNu
0578 0/ 1 non pi W3onsay
Mpuwas mapku MMUB3 3KPAHWPOBAHHBIE C ABYMA
Muwempos o :

Poccuuom | FY1AMI M3 MEAHOR NYXEHHOH NPOBONOKK
31214 ceveHuem 0,50 mm

NeS37/np

1000 m

0.04 15748

62,99

WT0ro npaMbie 3atpatel no pasgeny s yexax 2001r

92816

235,75

91,76

9.91

27,52

1.04)

Haknagrbie pacxonsi

199.35

CmeTHas npubbins

148,34

Hrore no pasgeny 6 AnekTpoMon paborei no

(cee

1275,85

27,52

Pasgen 7. Ocsewenune waxTo:
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74| 24 | TEPMO08-03{CBETUNLHIUK OTABNBHO YCTaHaB! A Ha 100 wr., 0,04 828,84 654,02 47.55 2,53 33,15 26,16 19 0,1 ;nﬁ.; ooéf
59401 LUTHIPAX C KONUYECTBOM Namn & cae @ 1 | i
Mpuxas
Poceuy om
311214
Ne83Tmp
25| 25 |[TEPM10-01{Mpoknaaka xabens, macca 1 m: 40 1 &, no 100 ™ 06 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 42,5] ;1;:
055-03 cTeHe GeToHHOW kaGena 25,5 i
Mpuras
Poceuu om
311214
Ne9 37D
26| 26 | TCCL-509- [CaeTunsHukiu HEE 01-60 wr. 4 4261 170,44
0760
Mpuxas
Muscmpon
Poccuw om
31214
Neg3Thp
27| 27 |TCCU-502- |MpoBoga MoHTaXHbIe C BOMOKHWCTOR WA 1000 M 0,08 15748 94 49
0578 L 0 ¥ No i Z
Mpusxas mapkn MMUB3 akpaHuposaHHbie ¢ AHyMA
43 MEAHOR e
Saen |cevenvem 0,50 um
Ne837mp E——— o8l
WTOro NpAMBIe 3aTpaThi No pasaeny & yenax 2001r. 104718 243,17 92,59 9.95 28,32 1.05
HaknagHble pacxogel 206 44
CMeTHaR npubbins 153,19
Wroro no pasgeny 7 O waxTh! 14086,81 28,32 1,05
28| 28 |[TEPNO01-14-{/IAhT naccammpckui ANS ¥WUNbix 4OMAB Ha 10 1 nugpt 1| 6509,18| 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rPY30N04bEMHOCTb A0 63 kr, 528,47
Mpunay CKOpPOCTL ABMXKEHWA kabuHel 1 Mic, ¢
Muncmpon
o |MMKDONPOLIECCOPHEIMM YCTPOACTBAMM
311214
g9 37/mp
29| 29 |TEPn01-14JMpn N3IMEHEHUM KONHIECTBA OCTAHOB 1 ocTaHoBka -1 127,73 121,73 -127,73] -12773 10,37
025-04 YMEHbLIATE UK A00aBNATL: K p 01-14- -10,37
Mpuxas 025-01
Murcrmpos
Poccuu om
311214
93T
30| 30 [TEPn01-14-NpeoBpasosaTens YacToTHLIA p nugra 1 1] 3239,11| 323911 323911 323911 252,72
041-01 TPy3onoasemHocTbio A0 1000 kr co ck@pocTeio | npeoBpasos 252,72
Mpuraa ABKEHUA kabuHbl 4o 1,6 mic, Ao 1 arens
Muscmpon: KB
Poccuu om
311214
Ne937mp
WTOro npsMbie 3aTparsl N0 pasjeny & Lenax 2001, 9620,54 9620,54 770,82
HaknapHeie pacxogsi 6253,35
CmeTHan npubbins 3848,22
Wroro no p y 8 My AoYHEle paBoTkl 06op nudgpra rin 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK 19722,11 770,82
Pa3znen 9. YcTaHoBKa BEOAHOrO ycTpoicTBa
31[ 31 [TEPM20-01]Beoarce yerpoiicrac: Guaepa Tum, 1 29813 7291 296,13 72,81 868
040-01 868
Npuraa
Musempon
Poccuw om
31.12.14
Ne937/mp.
32| 32 |TEP46-03- |Ci YT an o EHUR B 100 01| 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 717 17,83 17,3 16.4
001-01 KeNe306eTOHHLIX KOHCTPYKUMAX BEpT orsepcTUi 1,73 1.64
Mpuraa OTBEPCTWA rnyBuHoiA 200 MM auamer : 20 Mm
Murcmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937ip
MTOro Npsmsie 3aTpatel N0 passeny B yexax 2001 | 482,07 88,52 7.7 17,83 10,41 1,64,
HaknagHeie pacxoasl T 103,86
CmeTHan npubiine 59,87
Wroro no y 9 Y AHOTO yeTp 655.8 10,41 1,64]
Paagen 10. Opranmaaums NONHOTC TEXHHYECKOrO OCBMAETENE BO nugpra 9 oc
33| 33 |TEPmp01- [MonHoe TexHudeckoe OCBUABTENLCT 1 nucpt 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudTa Ha ABe OCTaHOBKK 46,31
Mpuras
Murcmpos
Poceuu om
311214
93 7/np
34| 34 [TEPMp01- |3a xaxayio TENbHYIO OCTAHOBKY 1 ocranoska 7] 83,72 61,88 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Bonblue aByx AoBasnATh k pacyeke 0105-001- 32,78
Mpuras 01
Murcmpos
Poceuu om
311214
Ne§37mp
WToro npAMbie 3aTpaTel no pasaeny e yexax 2001, 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHbie pacxogsi 685,13
CmeTHan npubbine 421,62
Wroro no pasgeny 10 Opr nonHoro nugTa 9 ocTaHoBOK 219244 79,07
Pa3apen 11. Peructpaums AeKnapau1u1 0 COOTBETCTR
35| 35 [TEPMp01- [3xcnepTuaa nucra Ha gBe OCTanOBKW 1 nugpr 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61.5
05-006-01 61,5
Mpuxas
Murempon
Poccuu om
311214
Ne§3Thp
Vroro npamble 3atpatel no pasgeny B yenax 2001r. 941,88 914 45 61,5
HaknagHbie pacxogsi 594,39
CwmeTHan npubsine 365,78
Hroro no pageny 11 Pernctpaums 0 CoOTBETCIBMM 1902,05] 61,5
Pasnen 12. O6opynosanwe nudra rin 400 kr Ha 9 0CTAHOBOK
36 36 |Uena Nt naccaxupckui rin 400 kr Ha 8 ocTaHoBOK 1 nugpr 1| 24853586 246535,58
nocraskn  |(YeHa nocTasku;
1160738,84/1,18/3,99=246535,58)
MTOro npambie 3aTpatel no pasaeny 8 yexax 2001r, 246535,58
Wroro no pasgeny 12 OGopyposanue nudbra rin 400 kr Ha 9 248535.5![
| WTOTW N0 AKTY:
VITOro NpAMBie 3aTpaTkl N0 aKTy & LeHax 2001r. | | 330082,18]  25321.1] 111421] 148183 260127 120,23
Haxnaarbie pacxoabi | | 19921.4] [ [ [ |
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CmeTHan npubsine

Wrorm no axry:

MToro no pasgeny 1 [leMoHTax NMTOROrO 06OpyA0BaH

r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBoK C K=56

WTOro no pasgeny 2 MoHTax nucbToBoro obopyaoeanus rin

400 kr Ha 9 ocTaHosok C K=56

¥Toro no pasgeny 3 OTaenouHbie paboTsl B WaxTe nupTd (o6p ABEPER WIHYTPM B WwaxTe) C K=58

Wroro no pasaeny 4 Kocmer PEMOHT ] L CK=56

WToro no pasgeny 5 3amena ABepu B MaLLMHHOM CK=56

Wiroro no pasgeny 6 BnexTpoMOHTaNHb@ paboTel no Y (cBeToAnOAHOE DCBELIEHWE) C K=56

Mroro no pasgeny 7. Oceewyenmne WwaxTtsl C K=5.6

WToro no pasaeny 8. MyckoHananouHsie paboTsl 060pyAOBRHMA NidTa r/n 400 KT Ha 9 OCTAHOBOK C K=56

Wroro no pasaeny 9. YcTanoska ssoaHoro ycTpodcTea C

5,6

Wroro no paspeny 10. Opranusalus nonHoro

OCBWAETENLCTBOBAHMA NWATA HA § ocTaroBok C K=56

vToro no pasgeny 11. PerucTpayus Aeknapaymu o B

8l C K=5.6

Wroro no paipeny 12. OBopyaosanue nudra rin 400 kr Hd

ocraxosok C K=3,99

WTOrO no akry

HAOC 18%

BCETQ no axry

Caan: Hoapsgaux OAO "HIJT3"

Mpunsn: 3akasuuk: Hexommepueckas OpraH43anus

¥l

5

FKHMHLIHO-KOMMYHATLHOTO X035
CHELHANHCT OTAENA CTPOHTENLHO]

{
Dora coaeHCTRIR PedOPMHDOBAHIKD /
benropoackoi obracra® v/

KOHTpONsA *

Cornaconaro | YnonHoMouenrsiii npencrasaTes ¢
AONONHUTENbHBIE YYaCTHUKH:

Cybnoapaanas opranusauus 000 "Pyc/lugrCepsai
Ynpasnsmomas xomnanns 000 "YKMK]L"

Mynsnusnanksoe o6pasosanne

TBEHHHKOB

Pribagos C.B. ([losepernogts Ne62 ot 19.05.2017r)

e

Noanuck

MOANKCH
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